



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000069000413

开票日期：2023年08月01日

购买方信息	名称：博明（浙江）电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91330206MA2J48UW4E	销售方信息	名称：四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*电线电缆*转换线</td><td>高清</td><td>个</td><td>10</td><td>9.6743362831858</td><td>96.74</td><td>13%</td><td>12.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>蓝牙</td><td>个</td><td>28</td><td>403.53982300885</td><td>11299.12</td><td>13%</td><td>1468.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>无线</td><td>个</td><td>250</td><td>201.769911504425</td><td>50442.48</td><td>13%</td><td>6557.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>黑色</td><td>个</td><td>50</td><td>68.0973451327434</td><td>3404.87</td><td>13%</td><td>442.63</td></tr><tr><td>*日用杂品*手机支架</td><td>便携</td><td>个</td><td>200</td><td>31.2743362831858</td><td>6254.87</td><td>13%</td><td>813.13</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>256GB</td><td>个</td><td>40</td><td>167.221238938053</td><td>6688.85</td><td>13%</td><td>869.55</td></tr><tr><td>*蓄电池*充电宝</td><td>100W</td><td>个</td><td>3</td><td>271.548672566372</td><td>814.65</td><td>13%</td><td>105.90</td></tr><tr><td>*电线电缆*数据线</td><td>1m</td><td>根</td><td>5</td><td>62.212389380531</td><td>311.06</td><td>13%</td><td>40.44</td></tr><tr><td>*电线电缆*数据线</td><td>2米</td><td>根</td><td>5</td><td>25.141592920354</td><td>125.71</td><td>13%</td><td>16.34</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*充电器</td><td>65W</td><td>个</td><td>30</td><td>98.283185840708</td><td>2948.50</td><td>13%</td><td>383.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*充电器</td><td>100W</td><td>个</td><td>3</td><td>243.805309734513</td><td>731.42</td><td>13%</td><td>95.08</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥83118.27</td><td></td><td>¥10805.35</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗玖万叁仟玖佰贰拾叁圆陆角贰分</td><td colspan="2">(小写) ¥93923.62</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">NB0120237025491012</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*电线电缆*转换线	高清	个	10	9.6743362831858	96.74	13%	12.58	*计算机配套产品*鼠标	蓝牙	个	28	403.53982300885	11299.12	13%	1468.88	*计算机配套产品*键鼠套装	无线	个	250	201.769911504425	50442.48	13%	6557.52	*计算机配套产品*鼠标	黑色	个	50	68.0973451327434	3404.87	13%	442.63	*日用杂品*手机支架	便携	个	200	31.2743362831858	6254.87	13%	813.13	*计算机外部设备*U盘	256GB	个	40	167.221238938053	6688.85	13%	869.55	*蓄电池*充电宝	100W	个	3	271.548672566372	814.65	13%	105.90	*电线电缆*数据线	1m	根	5	62.212389380531	311.06	13%	40.44	*电线电缆*数据线	2米	根	5	25.141592920354	125.71	13%	16.34	*计算机配套产品*充电器	65W	个	30	98.283185840708	2948.50	13%	383.30	*计算机配套产品*充电器	100W	个	3	243.805309734513	731.42	13%	95.08	合 计					¥83118.27		¥10805.35	价税合计（大写）		⊗玖万叁仟玖佰贰拾叁圆陆角贰分		(小写) ¥93923.62				备注	NB0120237025491012						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*电线电缆*转换线	高清	个	10	9.6743362831858	96.74	13%	12.58																																																																																																																				
*计算机配套产品*鼠标	蓝牙	个	28	403.53982300885	11299.12	13%	1468.88																																																																																																																				
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	个	250	201.769911504425	50442.48	13%	6557.52																																																																																																																				
*计算机配套产品*鼠标	黑色	个	50	68.0973451327434	3404.87	13%	442.63																																																																																																																				
*日用杂品*手机支架	便携	个	200	31.2743362831858	6254.87	13%	813.13																																																																																																																				
*计算机外部设备*U盘	256GB	个	40	167.221238938053	6688.85	13%	869.55																																																																																																																				
*蓄电池*充电宝	100W	个	3	271.548672566372	814.65	13%	105.90																																																																																																																				
*电线电缆*数据线	1m	根	5	62.212389380531	311.06	13%	40.44																																																																																																																				
*电线电缆*数据线	2米	根	5	25.141592920354	125.71	13%	16.34																																																																																																																				
*计算机配套产品*充电器	65W	个	30	98.283185840708	2948.50	13%	383.30																																																																																																																				
*计算机配套产品*充电器	100W	个	3	243.805309734513	731.42	13%	95.08																																																																																																																				
合 计					¥83118.27		¥10805.35																																																																																																																				
价税合计（大写）		⊗玖万叁仟玖佰贰拾叁圆陆角贰分		(小写) ¥93923.62																																																																																																																							
备注	NB0120237025491012																																																																																																																										

开票人：赖彭蒙吉